1

关于对恒康医疗集团股份有限公司的关注函

中小板关注函【2018】第 385 号

恒康医疗集团股份有限公司董事会：

2018 年 5 月 2 日，你公司披露了《重大资产购买预案》等相关

文件。5 月 15 日，我部向你公司发出《关于对恒康医疗股份有限公

司的重组问询函》（中小板重组问询函（不需行政许可）【2018】第 7

号），截至目前你公司仍未回复重组问询函。

我部对此表示关注。请你公司高度重视并说明以下事项：

1、你公司截至目前仍未能明确回复我部函询的原因、存在的问

题，以及你公司已采取的解决措施、相关措施未生效的原因与下一步

的工作计划。

2、你公司重大资产购买方案的具体进展情况，包括筹划过程、

谈判进程以及中介机构工作的进展。请说明是否存在导致重组事项进

度缓慢、构成方案实质性障碍的因素，并请说明解决措施及下一步工

作安排。

3、你公司认为需要说明的其他情况。

请你公司就上述事项做出书面说明，在 2018 年 11 月 10 日前将

有关说明材料报送我部并对外披露，同时抄报甘肃证监局上市公司监

管处。

同时，提醒你公司：上市公司应当按照国家法律、法规、本所《股

2

票上市规则》和《中小企业板上市公司规范运作指引》等规定，诚实

守信，规范运作，认真和及时地履行信息披露义务。

特此函告

                                中小板公司管理部

                    2018 年 11 月 6 日